
SERVISNÍ SMLOUVA - ROHOŽE r>ehk
We empower your day

Smiquva č. 7002072 .A ',t.AA a
rFirma, ' ' . ' P R IČO, QM

Adresa:'.. 4 h!d'^jA-
PSČ: " DIČ:

Dodací adresa:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Provozní doba:

jcl<t Sák m q
Email:
Fax:

Elis Textil Servis s.r.o.

Tuřanka 1519/115a
627 00 Brno

IČO: 257 56 966
DIČ: CZ257 56 966

Tel.: +

www.elis.com

Fakturační adresa (je-li odlišná):
Adresa:
Oprávněná osoba:
Telefon:
ZpŮsob platby

Elektronická faktura je zaslána zdarma.

Ročni obrat

Produkt

ČÍslo bank. účtu:

Email:
Fax:
0 faktura

o Křížový prodej O Nový zákazník

Kód Počet Velikost
O přidaný kontrakt O Konkurent

Barva Frekvence Cena
výměny" za kus/týden*"

'ŕ"j; u "',C, .:-1Ĺ.' t": ,'·, t:' ', ' ' A Kč
'" ' . :. ."\1 .:. ,b Kč

l' _·. t-' k' ' " 'Kj l""' 'i "'\'. . ' · - ' "- K Kč
( v' -- '/!1,' ¢"(").-", -, f ' .-'"" '" . ",řj .s" '"114 ' 1/'.' :' .' - kč

.:Č //V ·· "!/ '" '.' .{ ".: I ! -'".. P " -' >4µ·" ,, ' al A·k'i Kč
(íl - 1/ j; : .:-' n,^. /1,· ' "· KČ

t'l! , .. I

Kč
Kč
KČ
Kč
Kč
Kč

. Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Umístěnhohoá" A. "'A\tu F VJ'Ť'j f
~

' ' " i,' " i 2« Q. i"— 1( m k Ue";mj-"" ..Cl' /'r'"3,/'

Montáž (suchý zip - 'Iks):
Poplatek za design:
Poplatek za seříznuh":
Poplatek za dopravu/marný výjezd
Ekologický poplatek

O 60 Kč
E) 1100KČ
O 1500 Kč
0 89 Kč
G) 2,99 %

**Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. * Frekvence výměny
, 1I.=výměna lx týden

Ill.=výměna lx 2 týdny
1v.=výměna lx 4 týdny

Vlll.=výměna lx 8 týdnů
xll.=výměna Ix 12 týdnů

ť°mkl=trany se dohodly na tom, že účinností této srnbuvy

se ruší všechna předchozí ujednání uzavřená
mezi nimi, zejména smlouva č. ze dne
a všechna tato přecjchozÍ ujednáni jsou nahrazena
ustanovením této smlouvy.

Smlouva je uzavřena na 36 měsíců.

q '

.

. .
, ., ,

. : n t '
. .. ,,

t ,
' V

Za společnost
Elis Textil Servis s.r.o.

Osoba, která tuto smlouvu podepisuje. prohlašuje. že je oprávněna
k jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena s všeobecnými
obchodními podmínkami - Rohože, které jsou nedňnou součástí
této smlouvy jako PMoha č. 1.

Datum Datum Podpis



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - ROHOŽE

PMoha č. I - Všeobecné podmínky - rohože
l. Ddinice

V těchto všeobecných podmínkách - rohože (dále jen .Fociminky") se pod danými
pojmy rozumi:

1.1 Elis: obchodní spQbčnosf Ells Textil Servis s.r.o., se sídlem Brno.
Tuřanka 1519/1 ISa. PSČ :627 (X). lČ : 257 56 966, zapsaná v obchodním rejstňku
vedeném Krajským soudem v Brně. pod sp. zn, C 40327.

l 2 Zákazník: každá fyzická nebo právnická osoba. která s Elis jedná o uzavřeni Smkjuvy.
nebo která s Elis již tuto Smlouvu uzavřela.

1,3 Zboží: veškeré movité věcj/$outxjry movitých věci; zejména však hygienické rohože.
nebo jiné textilie. které jsou die uzavřené Smlouvy s Elis dány k dočasnému užÍvání
Zákazníkovi z důvodu pronájmu. údržby a čištění. Hygienickými rohožemi jsou
jednok rohože stondordní které nejsou opatřeny specifickými znaky Zákazníka a jednak
rohože opatřené dle požadavků Zákazniko ujednaným logem Zákazníka (dále jen jako
.logo rohože") na podkladě návrhu odsouhkjseného Smluvními stranami (dOle jen AoCq
návrh").

1.4 Smlouva: každá uzavrená Servisní smlouva - rohože, která se vztahuje k pronájmu, čištěni
a údtžbě Zboží mezi zákazníkem a Elis.

1.5 Účel uŽíváni Zboží: zQdŕženi běžných nečistot. zvýšení č istoty (j hygieny vsfupnich promoc
zvýšení bezpečnosti.

].6 Plněni: pořízení Zboží, označení Zboží speclňckými znaky u logo rohoží v $Qubciu s
odsouhbseným logo návrhem. dodávka ZbožíZákaznikovi ej jeho nádedný seívŕs v
rozsahu dle čI. 4,1 těchto Podmínek.

2. všeobecně
2 l Tyto Podmínky vydané v soukadu s pÍísiušnými ustanoveními zákonc Č.89/20)2 skj,.

občanský zákoník upravuýľvzájemná práva a povinnosti vznikajÍcÍ mezi Ells a Zákazníkem
nej základě uzavřené Smlouvy.

2 2 Budou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení Smlouvy zcelcj nebo zČásti neúčinnými
nebo neplatnýml. nemá to za následek neúčinnost a/nebo neplatnost celé Smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji pNpaclná neúčinná ČI neplatná ustanoveni ncjhradit novými
Účinnými (j platnými U$tanovenimi, Která budou co nejvíce odpovidat Účelu neúčinných
čí neplalných ustanovenÍ. Do té doby pIati odpovÍdcllicÍ úprava obecně závazných
právních předpků České republiky.

3. Účinnost smlouvy
3.1 Smluvní strany se dohodly, že účinnost Smlouvy nastává okamžikem podpiSu Smlouvy

Zákazníkem a Elis.
3.2 jakékoliv změny smlouvy jsou možné a pro smluvní strany závazné pouze v písemné

podobě s tím, že účinnost tokových změn nastává od data určeného smluvnimi
shanami

4.Zboží
4 1 Elis se na záklodě této smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému užívání Zákaznkovi

Zboží. speciňkovcjné ve smlouvě a zároveň poskytnout ZákaznÍkovi servis Zboží spočivající
v jeho pravidelném odvozu, čištěni a doručeni (dále jen .servis"), a to za podmínek blíže
stonovených touto smlouvou.

4.2 Účelem této smbuvy je pronájem a servis Zboží.

5. Čas plněni
5.1 Zákazník bere na vědomí že první dodávka Zboží je Elis realizována zpravidla do 14 dnů

ode dne účinnosti Smlouvy, nejpozději však do l měsíCe od jejÍúčlnnosti. Toto ustanovení
Podmínek se však nevztahuje na logo rohože.

5.2 v případě, že se Elis ve Smlouvě zavázcjl k dodání logo rohoži, pak je Plněni realizováno
takto:
a) Po uzavřeníSmlouvy je Smhjvniml stranami pÍsemně zaznamenána podoba toga v
logo návrhu odsouhlaseným Elis. Návrh loga se Zákazník zavazuje předložit Elis k
od$ouhlasení nejpozději do 14 dnů od Ůč|nno$ti této Smlouvy.
b) Prvnídodávka logo rohožije Elis realŕzována zpravidla do 8 týdnů ode dne
odsouh1aseni logo návrhu, nejpozději však do 3 měsíců ode dne jeho odsouhlaseni.

5 3 ptavidelný servis Zboží je reolizQ'ván v termínech ujedncných ve Smlouvě.

6. Dodávka a převzetí
6.1 Zboží je EliS předáváno a Zákaznkem no dodací odrese uvedené ve smlouvě.

Zákazník je povinen zabezpečit kvalitu pňsfupu a pWezdu nej místo dodacíadresy.
Zákazník bere na vědomí. že dodávky zboží neprobhaji ve dnech pcacovnÍho klkiu a
volno.

6.2 Pokud bude Zákazníkovi dodáno ZboŽí v obalech (kdy obaly se pro účely této smlouvy
rozumí kontejnery. stojany a další). je Zákazník povinen je v těchto obalech vracet Elis,
Baleni poskytnutá Zókaznikovi nesmí být žCi žádných okdňo$tí použito k jiným účelům.
stejně jako je Zákoznik nesmí poskyŤnouf třetím osobám k použití nebo k píonájmu. Baleni
(kontejnery. stojany a další) jsou majetkem Elis.

6.3 v případě. že Zákaznk nebude moci Elis zajistit pň$tup ke Zboží q k provedeni$ervi$u z
důvodů nej straně Zákazníka (například z důvodu dovolené apod.) je povinen o této
skutečnosti informovat Ells alespoň 7 dnů tekfonlcky předem. V pňpCKiě. že Zákazník tuto
svou povinnost nesplní a dojde k mornému výjezdu Elis. le tento oprávněn si účtovat
poplatek marného výjezdu uvedený ve Smlouvě.

6.4 Zákazník bere na vědomi, že Zboží, které je $OljČÔ$ti smlwnho servisu nesmí býti zatíženo
žádnými statickými předměty tak. aby bylo znemožněno provedení servisu ze strany Elis,

7. Kvalita a kapacita
7 1 PrO zcjjištěnÍkvo|ity a odpovÍdajÍcích hygienických podmínek smi být Zboží Ells čištěno q

udržováno pouze technologieml Elis,
7.2 Zboží smí být použito jen ke smluvenému účelu. Zákazník není oprávněn sám nebo

pro$tí'edni¢tvÍm třetího subjektu Zboží ČKtit nebo upravovcjt. Pokud k takové situaci
dácie. Je Ehs oprávněn Zákazníkovi vyčÍslit připadnou vzniklou škodu.

7.3 V případě, že z objektivních důvodů nebude možné, aby Ells dodával zboží určené
podle této Smlouvy. poskytne Elis ZókQzňikovi obdobné Zboží.

7.4 Po dodánizbožÍ je zákaznk povinen toto Zbožíbez zbytečného odkladu zkontrolovat a
písemně oznámit Elis, že je Zboží poškozeno nebo není možné jej řádně užívat nebo že
servis Zboží neproběhl v souladu q v rozsahu dle této smlouvy, EliS je povinen opravit
nebo vyměnit Zboží opotřebované běžným použivánim.

7.5 Elis může pověňt svými povinnostmi třetí subjekt.

8. odpovědnost
v případě. že po dobu trvání této Smlouvy dojde ke škodě na Zbožízpůsobené ztrátou.
poškozením, či zničením Zboží zaviněné Zákazníkem, je tento povinen Elis tuto škodu
nahradit. Elis v tokovém pNjjodě bude Účtovat Zákcjznikovl hodnotu ztraceného Zboží pň
ztrátě. poškození nebo zničeni v době. po kterou má Zákamik zboží ve svém užívání.

9. Ceny
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

10. Rok|amace
10.1 Zákazník je povinen v souladu s ČI. 7 očist. 7.4 této smlouvy Zboží po jeho dodání

p{oh!édnout a připodné chyby a nedo$tcjtky Zboží nebo provedeného servisu oznámit
písemně tjezodkkjdně po jejích qištěni.

10.2 Chyby či případné nedostatky na dodaném Zbožídle uzavrené Smlouvy je Elis
povinen bezodkladně Odstronit

l I. Trvání smlouvy
11,1 Pokud nenive Smlouvě ujednáno jinak je Smlouva uzavíráncj vždy na dobu určitou, a to

36 měsíců.
11.2 Smlouva se prodlužuje vždy o jeden rok pokud jedno ze stran před uplynutím doby

trvání této Smlouvy neoznámí písemně druhé shaně. že na dalším trvání této Smlouvy
nemá záiem.

11.3 Zákamik může na zákkldě pÍsemné dohody s Elk převést Smlouvu nej třetÍsubjekt.
11.4 SmluvnÍstrcjny se dohodly. že pro účely této Smbuvy se ustanoveni § 2320 odst. l

občanského zákoníku nepoužije.
11.5 Elis je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stonovených Fňpodů odstoupit v

následujtích pňpodech:
a) Zákazník podstomým způsobem porušuje povinnosti vyplývající pŕo něj ze Smlouvy:
b) Zákazník se nachází v insolvenčním řízení neboje v prodlení s platbami. které je delší
než 30 dni:
C) Dodacíadresa Zákazníka je zrušena. nebo se stala loglsticky netentobilni(např,
náklady na dopravu vzrostly o 20 % atd.);
d) Zákazník se nachází v likvidQct
e) Na podstotnou ČOSt majetku Zákcunika býka uvolencj exekuce.

l 1.6 Odstoupením Smlouva v souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občcjnského zákoníku
zaniká okamžikem. kdy je píSemné odstoupeni doručeno Zákaznikovf.

11.7 výpovědní lhůta se skjnovuje na 3 měsíce.

12. Ukončení
12 l pň předčosném Ukončení Smlouvy je Elis oprávněn Zákaznkovi účtovat SO % ušlých

plateb jako náhradu ušlého zisku za dobu, po kterou nebude Smlouva reolizována,
12,2 Nejpozději do 30 pracovních dnů po ukončení smlouvy musí být všechno ZboŽí vráceno

zpět EliS, vt(jcenÍZboží je povinností Zákazníka a Zákazník je p'ovede na vlastni nákladV.

13. Bankrot
13.1 v případě, že Zókaznik vstoupí do insolvenčniho řízení je povinen Elis bezodkladně vrátit

veškeré pronajaté Zboží. Pokud tak zákazník neučiní. je Elis oprávněn odvést si veškeré
pronajaté Zboží. Za tímto Účelem uděluje Zákazník Elis souhlas vstoupit do prostoí
vkjsfněných nebo pronajatých Zákazníkem nebo do prostQL ve kterých má Zákazník
obvykle uskladněny pronajaté věci oči Elis q které může v tomto rozsahu sám užívat
Zákazník je povinen umožnit Elis pňstup k jeho Zboží Náklady na tokový odvoz hmi
Zôkcznik.

14. Vyšší moc
V pňpodě, že nastane jokákQliv okolňQ$t mcjjÍcÍ chorokter vyšší moci (např. válka. stávky.
výluky. nedostatek surovin, poruchy v dopravě. vládní naříZení. nedostatky na straně
$\jtxjodovate|ů q další případy vyšší moci. ti. okolnosti a skutečnosti, které vzniknou po
uzavření Smlouvy a to mimořádně, jsou nepředvídatelné a nezávislé na vůli smluvních
stran). která dočasně nebo trvale bráni anebo omezuje smluvnÍshany v plněni smlouvy.
nemůže být no neplněni povinnostÍ smľuvni strany nahlíženo jako porušeni této Smlouvy
ej To až do doby. kdy překážka vyšší moci odpadne. V takovém případě je odpovědnost
smluvních stran vyloučena a Zákaznkovi ani Ells nevznikne žádný nárok na náhradu
škody. O okolnosti vyšší moci musí dotčená stroncj vždy pÍsemně lnkjrmovat druhou
smluvní stranu.

15. Platba
)5.1 V případě měsÍčních plateb budou faktury Elis vystavovány a zQsilány zákaznikovl

měsíčně vždy za předchozí kalendářní měsíc, ve kterém trvá smlouva.
15.2 Pokud není písemně dohodnuto jinak. musí být pkjttxj dle odst. l a odst 2 tohoto článku

provedena nejpozději do 14 dnů po datu vystavení faktury. jincjk se Zókoznik ocitá v
prodlení, Pro tento pňpad si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výsl 0,05 % z
dlužné částky zo každý započotý den prodlení,

15.3 Ustanoveními o smluvnípokutě v těchto Podmínkách není v žádném případě dotčen
nárok Elis na náhradu škody.

15.4 Elis je oprávněn po Zákaznkôvi požQdovat (částečné) zálohy či Jistinu. Smluvené termíny
plateb může Elis v případě pomšování povinnosti zákwňíÍcQ kdykoliv odvolat.

15.5 Pro případ, že zákazník zvoli zcjsAání faktur poštou. je povinen uhradit Elis adminidralivnľ
poplatek ve výši 50 kč. Ells vyúčtuje Zákazníkovi aclminishrotivni poplatek v každé faktuře
zoslcjné poštou.

15.6 Pro prípad. že platby nebudou provedeny ve lhůtě splatnosti a Elis zašle Zókomkovl
upomínku k jejich úhradě, je Zákazník povinen uhrodlt Elis režijní kjopicjtek zej zaslání
každé upomínky k Úhradě. Režijní poplatek za zadání každé upomínky činí 60 KČ.

16. Rozhodčí doložka
Všechny spory vznikajÍcĹz této smlouvy a v souvlstosti s ni budou rozhodovány s
konečnou platnosh"u Rozhodčího soudu pň Hospodářské komoře České repuDliky a
Agrärnikomoře České republiky podle jeho Řádu a PíavWel třemi rozhodci. Smluvní
strany se dohodly, že spor bude moci být rozhodnut bez naňzeni ústního jednání
nebude-li to jedna že stran po zahájenísporu pn svém prvním úkonu ve věci výslovně
požQdovot.

l 7. Závěmčná ustanovení
17.1 Všechny nároky a oznámeni musí být provedeny písemně, není-li výslovně ujednáno

jinak. Adresou pro doručovánÍpÍsemnosti je adresa uvedená ve smlouvě nebo adresa,
kterou smluvní strana po uzavřenÍsmkjuvy jako takovou pÍsemně oznámi druhé $m|uvni
straně. Není-li to v tozpom s právniml předpisy. pak projev vůle ôdesÍ)cjtele je vůči
adresátovi řádně upbtněn i okamžikem. kdy adtesál přijeti projevu vůle odmítne nebo
jeho doručeni jinak úmyslně znemožní. či kdy držitel poštovní licence projev vůle zaslaný
na adresu sjednanou pro doručováni adresátovi vráti odesúateli z jcjkéhoko|iv důvodu
jako nedomčenoú.

17.2 V případě. že se smluvní strany dohodnou na jiném znění kteréhokoli z bodů těchto
Podmínek. zůstává platnost ostatních bodů nedotčena.

17.3 Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem l. IQ. 2019 a jsou k dspozicl v sidle Elis
b -

:. 'i " . ,b ,: . ,'l . . . ' .r :, ; ' .
.0

b r
0

0 0
.

. . . . . .
P U

. . ..

Ô

P


